
U C H W A Ł A  Nr XVI/85/07 

Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 27 listopada 2007 roku 

 

 

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 124 poz. 1591            

z póź.zm.), art.24 ust. 9a,9b,9c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 123 poz. 858 z późn.zm)  

Rada Gminy w Bogorii uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf  za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie gminy 

Bogoria, określonych w Uchwale Nr III/15/06 Rady Gminy w Bogorii z dnia    

11 grudnia 2006 r. na okres do 30 czerwca 2008 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bogorii. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty 

w terminie 7 dni od dnia podjęcia i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008 r. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

 


